Mpeamet

dusnueckas kynbtypa (desyLukun) [261]
duanyeckas kynbtypa (desyLikun) [261]
dusnyeckas kynbtypa (desyLukmn) [261]
dusnyeckas kynbTypa (esyLku) [261]
dusnyeckas kynbtypa (desyLuku) [261]
dusnyeckas kynbTypa (deyLku) [261]
Pduanyeckas Kynbtypa (desyLikmn) [261]
dusnyeckas kynbtypa (desyLuku) [261]
dusnyeckas kynbTypa (desyLiku) [261]
dusnyeckas kynbtypa (desyLukm) [261]
dusnyeckas kynbTypa (deyLwku) [261]
dusnyeckas Kynbtypa (desyLukm) [261]
dusnyeckas kynbTypa (deyLwku) [261]
duanyeckas kynbtypa (desyLukmn) [261]
dusnueckas kynbtypa (desyLukm) [261]
dusnueckas kynbTypa (deBywku) [261]
dusnyeckas kynbtypa (desyLukm) [261]
dusnuyeckas kynbTypa (deywku) [261]
dusnyeckas kynbtypa (desyLukmn) [261]

YyacTHuk

Barvposa Kupa PyaukosHa

Beraesa KapuHa mutpueBHa
Buraesa Anactacus AnekceesHa
BypyHaykosa Onbra AnekceeBHa
BonokoBbix Mapraputa CepreeBHa
FepacumoBa Pagmuna KOpbeBHa
HukutnHa EBpgokus CepreesHa
HukutHa Knpa BanepbeBHa
Xatunosa Ancy ApTypoBHa
BypyHaykoBa Mapraputa CepreeBHa
Amutpuesa Buktopus nbuHnuHa
Kunbausposa EdpocuHbs MasnosHa
Kunbaunsposa Mpackosbs MNaBnosHa
MewaskvHa Enusaseta FOpbesHa
MycuHa Po3anuHa BagumoBsHa
Myxapnsimosa Amenusi PuiuaTtoBHa
CeexeHueBa BepoHvka MapaToBHa
Ecuna Banepusa AnekcaHapoBHa
BynkuHa HuHa AnekceesHa

Wrorosei 6ann
76,44
81,88
79,96
80,79
73,92
69,31
81,08
72,03
65,87
80,84
60,74
91,89
88,45
80,67
56,13
69,99
57,55
97,87

6,09

MepBuYHbIN 6ann
78,27
83,45

81
81,83
75,35
70,22
83,04
73,99
66,26
91,41
66,25

102
99,48
92,16
64,4
79,18
57,55
122
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YyacTHuk
Mo6eantens
YyacTHuk
YyacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
Mpunsép
YyacTHuk
YyacTHuk
YuacTHuk
YyacTHuK
Mo6egutens
Mpusép
Mpusép
YyacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
Mo6eauTens
YuacTHuk

Knacc y4actHuka
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