Предмет	Участник	Итоговый балл	Первичный балл	Статус	Класс участника
Физическая культура (Девушки) [261]	Багирова Кира Рудиковна	76,44	78,27	Участник	6
Физическая культура (Девушки) [261]	Бегаева Карина Дмитриевна	81,88	83,45	Победитель	6
Физическая культура (Девушки) [261]	Бигаева Анастасия Алексеевна	79,96	81	Участник	5
Физическая культура (Девушки) [261]	Бурундукова Ольга Алексеевна	80,79	81,83	Участник	5
Физическая культура (Девушки) [261]	Волоковых Маргарита Сергеевна	73,92	75,35	Участник	5
Физическая культура (Девушки) [261]	Герасимова Радмила Юрьевна	69,31	70,22	Участник	5
Физическая культура (Девушки) [261]	Никитина Евдокия Сергеевна	81,08	83,04	Призёр	5
Физическая культура (Девушки) [261]	Никитина Кира Валерьевна	72,03	73,99	Участник	6
Физическая культура (Девушки) [261]	Хатипова Алсу Артуровна	65,87	66,26	Участник	5
Физическая культура (Девушки) [261]	Бурундукова Маргарита Сергеевна	80,84	91,41	Участник	7:A
Физическая культура (Девушки) [261]	Дмитриева Виктория Ильинична	60,74	66,25	Участник	8:A
Физическая культура (Девушки) [261]	Кильдиярова Ефросинья Павловна	91,89	102	Победитель	7:A
Физическая культура (Девушки) [261]	Кильдиярова Прасковья Павловна	88,45	99,48	Призёр	7:A
Физическая культура (Девушки) [261]	Мешавкина Елизавета Юрьевна	80,67	92,16	Призёр	7:A
Физическая культура (Девушки) [261]	Мусина Розалина Вадимовна	56,13	64,4	Участник	8:A
Физическая культура (Девушки) [261]	Мухарлямова Амелия Ришатовна	69,99	79,18	Участник	7:A
Физическая культура (Девушки) [261]	Свеженцева Вероника Маратовна	57,55	57,55	Участник	7:A
Физическая культура (Девушки) [261]	Есина Валерия Александровна	97,87	122	Победитель	10
Физическая культура (Девушки) [261]	Булкина Нина Алексеевна	6,09	7	Участник	5